Donau-Romanze 2019
8-tägige
Flusskreuzfahrt
➤ Inklusive Haustürabholung
➤ ALL INCLUSIVE-Verpfl egung
pro Person in der 2-Bett-Kabine
ab €  849,–
ÖSTERREICH

wir.
Auch bei Notfällen während der
Reise ist die Assistance zur Stelle.
Unser 24-Stunden-Notfall-Service
bietet rund um die Uhr schnelle und
fachkundige Hilfe weltweit!
1AVista
Reiserücktritt-Basisschutz
WELT
• Reiserücktritt-Versicherung
• Gesundheits-Assistance
• Reise-Assistance
• Umbuchungsgebühren-Schutz
Reisepreis bis
je Person
100,– ER0100 7,–
200,– ER0200 14,–
400,– ER0400 22,–
600,– ER0600 32,–
800,– ER0800 43,–
1.000,– ER1000 48,–
1.500,– ER1500 66,–
2.000,– ER2000 83,–
2.500,– ER2500 97,–
3.000,– ER3000 129,–
4.000,– ER4000 159,–
Alle Beträge in Euro.
1AVista
Komplettschutz
mit Reise-Krankenversicherung
WELT
• Reiserücktritt-Versicherung
• Gesundheits-Assistance
• Reise-Assistance
• Reiseabbruch-Versicherung
• Umbuchungsgebühren-Schutz
• Reisegepäck-Versicherung
• Reiseunfall-Versicherung
• Reise-Krankenversicherung
inkl. Kranken-Rücktransport
Reisepreis bis
je Person
100,– EP0100 19,–
200,– EP0200 33,–
400,– EP0400 42,–
600,– EP0600 56,–
800,– EP0800 63,–
1.000,– EP1000 79,–
1.500,– EP1500 92,–
2.000,– EP2000 121,–
2.500,– EP2500 139,–